РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   19.04.2022
	 с.Джага                                    №58

О внесении изменений в постановление администрации Джагинского сельского поселения от 25.02.2019 №56 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»
     В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести в постановление администрации Джагинского сельского поселения от 25.02.2019 №56 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» следующие изменения:
     Пункт 2.4. постановления изложить в следующей редакции:
 2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги.
2.4. Предельный срок присвоения и изменения адреса объекту адресации и внесению его в ФИАС – 6 рабочих дней.
Срок приостановления предоставления услуги законодательством Российской Федерации, принимаемыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами не предусмотрен. Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги 6 рабочих дней.
В случае обнаружения опечатки, ошибки в полученном заявителем документе, являющемся результатом предоставления муниципальной услуги, срок рассмотрения заявления об исправлении допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, составляет не более 3 рабочих дней со дня поступления в Орган указанного заявления.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Джагинского  сельского поселения                                 Р.Х.Кубанов
image1.jpeg